
Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Inte kvalificerad (75% = 9 Varv) 

DNF 

DNF 

DNS 

Nr.  

271 

68 

9 

302 

27 

60 

123 

15 

681 

463 

17 

37 

168 

40 

192 

7 

Namn  

Petter Nårsa 

Marcus Ogemar-Hellgren 

Filip Eriksson 

Viktor Herten 

Nisse Kjellström 

David Reponen 

Mathias Johansson 

Marcus Dorsch 

Albin Lundqvist 

Mikko Osmo 

Adam Öhman 

Emil Andersson 

Pieti Puhakka 

Oskar Norum 

Henrik Revelj 

Emil Öman 

Klubb  

Moskosels SK 

Östersunds SSK 

Storumans SK 

Jakobstads motorklubb Finland 

Team Walles MK 

Storumans SK 

Älvsbyns MS 

Umeå AK 

Arvidsjaurs MS 

KauhMK,FINLAND 

Älvsbyns MS 

Bygdsiljum Motorklubb 

KMC Finland 

Umeå AK 

Team Walles MK 

Älvsbyns MS 

Märke  

Arctic cat 

Lynx 

Arctic cat 

Lynx 

polaris 

Arctic Cat 

Arctic-Cat 

Ski-Doo 

Arctic Cat 

LYNX 

Lynx 

Lynx 

Polaris 

ski-doo 

Sponsor  

Team Mellanströms/Arctic Cat Sweden 

Team Oktan BRP Sweden 

Team Yngvesson 

Team Loukko.com 

Team Polaris Sweden 

Team Yngvesson 

Team Mellanströms Motor 

Motorbolaget Ski-Doo Sweden 

Team Mellanströms Motor 

TeamLoukko.com 

Br. Anderssons Racing Team 

Motorbolaget Ski-Doo Sweden 

Varv  

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

11 

11 

3 

diff  

4.043 

12.484 

20.296 

29.645 

57.680 

58.313 

1:05.135 

1:13.768 

1:15.521 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

DNF 

DNF 

DNS 

Total Tid  

13:17.934 

13:21.977 

13:30.418 

13:38.230 

13:47.579 

14:15.614 

14:16.247 

14:23.069 

14:31.702 

14:33.455 

13:25.989 

13:28.545 

13:35.721 

12:49.462 

4:04.603 

Bästa Tid  

1:00.571 

1:00.643 

1:02.185 

1:03.388 

1:02.022 

1:06.060 

1:06.126 

1:06.489 

1:05.105 

1:05.111 

1:05.966 

1:06.646 

1:07.876 

1:05.112 

1:08.096 

Poäng  

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2015-01-18 15:25:28 

Timed by: NTS-Timing 

Arrangör: Östersunds SSK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: NTS-Timing.se 

Arctic Cat Cup 
Pro Open 

Final Pro Open 

Tävling (12 Varv) Startade  15:02:34 

Gräfsåsen 0,750 Km 

2015-01-18 14:50 



Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

Nr.  

751 

99 

114 

198 

129 

23 

29 

550 

551 

119 

165 

48 

137 

399 

47 

144 

Namn  

Martin Moland 

Johan Eriksson 

Alexander Berglund 

Marius Nord 

Jens Nordström 

Robin Jonsson 

Balder Nääs 

Eetu Karjalainen 

Fredrik Kirkhus 

Emil Sundvisson 

Pär Vikman 

Filip Harr 

Ole-Herman Sjøgren 

Juuso Loukko 

Robert Lunden 

Sebastian Drotz 

Klubb  

Alta SSF 

Team Walles MK 

Bollnäs MK 

alta ssf 

Infjärden Racing SK 

Njurunda MK 

Team Walles MK 

Vuokatti Racing Club 

singsås mk 

Åsarna SSK 

Fritids o SF Nord 

Gargnäs MK 

Hammerfest Racing Club 

KauhMk, FINLAND 

Tydal MK 

Härjedalens AK 

Märke  

Lynx 

ARCTIC-CAT 

ski-doo 

lynx 

Lynx 

Arctic Cat 

Arctic Cat 

Arctic cat 

Lynx 

Lynx 

Ski-Doo 

Polaris 

Sponsor  

Moland Racing 

Ljungbergs Motor AB 

Team Luva Racing Sweden 

Team Traktorcity/Crossfix 

Team Arctic Finland 

Åsarnas Skoterservice 

TeamLoukko.com 

Åsarna Skoterservice 

Varv  

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

11 

diff  

5.497 

14.383 

36.229 

37.774 

42.195 

45.006 

48.461 

50.194 

1:00.626 

1:02.661 

1:03.610 

1:08.955 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

Total Tid  

13:10.796 

13:16.293 

13:25.179 

13:47.025 

13:48.570 

13:52.991 

13:55.802 

13:59.257 

14:00.990 

14:11.422 

14:13.457 

14:14.406 

14:19.751 

13:15.276 

13:17.242 

13:19.486 

Bästa Tid  

1:00.695 

1:01.532 

59.641 

1:02.449 

1:02.652 

1:04.203 

1:03.003 

1:01.335 

1:03.354 

1:04.892 

1:05.692 

1:05.460 

1:05.468 

1:04.106 

1:06.232 

1:05.940 

Poäng  

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2015-01-18 14:56:19 

Timed by: NTS-Timing 

Arrangör: Östersunds SSK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: NTS-Timing.se 

Arctic Cat Cup 
Pro Stock 

Final Pro Stock 

Tävling (12 Varv) Startade  14:38:09 

Gräfsåsen 0,750 Km 

2015-01-18 14:30 



Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Inte kvalificerad (75% = 6 Varv) 

DNF 

Nr.  

1 

79 

93 

821 

311 

92 

11 

87 

23 

179 

115 

78 

140 

3 

108 

156 

Namn  

Elina Öman 

Emilia Dahlgren 

Malene Andersen 

Fanny Vikström 

Ronja Renheim 

Ronja Revelj 

Elvira Lindh 

Linn Sjöberg 

Mathilda Johansson 

Victoria Emilie Kirkhus 

Jenny Lundström 

Marte Lunden 

Katrine Uthus Stokke 

Matilda Norberg 

Lisa Solum 

Signe Iren Bråten 

Klubb  

Älvsbyns MS 

Team Walles MK 

NMK-Vadsø 

Infjärden Racing SK 

Lima MS 

Team Walles MK 

Borlänge SSK 

Jakobstad Motorklubb Finland 

Älvsbyns MS 

Singsås MK 

Skellefteå MS 

Tydal MK 

Naf mk Selbu 

Matfors SK 

NMK Melhus 

Hattfjelldal SSF 

Märke  

Lynx 

Arctic Cat 

Arctic Cat 

Skidoo 

Polaris 

Lynx 

Arctic-Cat 

Lynx 

Ski-Doo 

Polaris 

Polaris 

Sponsor  

Team Mellanströms ArcticCat Sweden 

Ski-Doo Lynx Hallen Idre 

Team Haralds Racing 

TeamLoukko.com 

Team Mellanströms Motor 

E-son Maskin AB 

Team Daleng 

Varv  

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

7 

7 

diff  

41.721 

54.869 

56.440 

59.314 

1:00.753 

1:03.630 

1:04.902 

1:06.635 

1:13.255 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

DNF 

Total Tid  

9:34.268 

10:15.989 

10:29.137 

10:30.708 

10:33.582 

10:35.021 

10:37.898 

10:39.170 

10:40.903 

10:47.523 

9:35.119 

9:41.958 

9:45.069 

9:47.578 

9:52.367 

2:58.397 

Bästa Tid  

1:05.911 

1:10.001 

1:12.610 

1:12.533 

1:12.504 

1:11.963 

1:11.541 

1:13.455 

1:14.033 

1:11.839 

1:14.379 

1:15.772 

1:15.553 

1:16.633 

1:16.405 

Poäng  

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2015-01-18 14:31:33 

Timed by: NTS-Timing 

Arrangör: Östersunds SSK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: NTS-Timing.se 

Arctic Cat Cup 
Dam 

Final Dam 

Tävling (8 Varv) Startade  14:20:28 

Gräfsåsen 0,750 Km 

2015-01-18 14:10 



Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Inte kvalificerad (75% = 6 Varv) 

DNF 

Nr.  

30 

66 

76 

46 

43 

135 

55 

225 

339 

39 

50 

124 

58 

222 

49 

102 

Namn  

Emil Harr 

Tobias Larsen 

Edvard Moland 

Gustav Salomonsson 

Ludwig Gustafsson 

Alexander Wæraas 

Anton Karlsson 

John Wolden 

Oskar Englund 

Niklas Grönlund 

Tim Olsson 

Eivind Heiene 

Axel Johansson 

Alexander Söderberg 

Jens Vikman 

Martin Mjelde Muller 

Klubb  

Gargnäs MK 

Hattfjelldal snøscooterforening 

alta ssf 

Team Walles MK 

Lingheds SK 

Hammerfest Racingklubb 

Åsarna SSK 

NMK Oppdal 

Njurunda MK 

Storumans SK 

Piteå MS 

Valdres snøscooterklubb 

Tavelsjö SK 

Malmfältens MCK 

Fritids o SF Nord 

Hammerfest Racingklubb 

Märke  

Polaris 

lynx 

Polaris 

Lynx 

Polaris 

Lynx 

polaris 

Polaris 

Arctic-cat 

Lynx 

LYNX 

Arctic cat 

Lynx 

Sponsor  

Team Daleng 

Moland racing 

Team Haralds Racing 

Åsarna Skoterservice 

Team Storfors Varv 

Varv  

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

5 

6 

diff  

12.607 

17.933 

25.564 

32.193 

32.660 

38.037 

40.024 

41.666 

52.580 

53.051 

1:01.479 

1 Varv 

1 Varv 

2 Varv 

DNF 

Total Tid  

8:02.953 

8:15.560 

8:20.886 

8:28.517 

8:35.146 

8:35.613 

8:40.990 

8:42.977 

8:44.619 

8:55.533 

8:56.004 

9:04.432 

8:13.360 

8:24.305 

8:22.050 

8:02.386 

Bästa Tid  

1:01.611 

1:03.322 

1:03.391 

1:04.793 

1:06.511 

1:06.285 

1:06.414 

1:07.577 

1:07.414 

1:02.955 

1:08.516 

1:09.702 

1:02.745 

1:09.243 

1:11.118 

1:12.024 

Poäng  

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2015-01-18 14:17:58 

Timed by: NTS-Timing 

Arrangör: Östersunds SSK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: NTS-Timing.se 

Arctic Cat Cup 
Ungdom 14-16 

Final Ungdom 14-16 

Tävling (7 Varv) Startade  14:00:15 

Gräfsåsen 0,750 Km 

2015-01-18 13:50 



Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Inte kvalificerad (75% = 6 Varv) 

DNF 

Nr.  

666 

252 

888 

7 

199 

16 

74 

68 

81 

11 

36 

38 

322 

18 

17 

27 

Namn  

Emil Hägg 

Ingebrigt Hoelsæter 

Jesper Bergström 

Joel Nordholm 

Oliver Lidström 

Gustav Lööf 

John Malmström 

Ludwig Wiklund 

Gustav Sahlsten 

Max Lemnert 

Gustaf Lindgren 

Alexander Forsberg 

Markus Nilsen 

Elis Pedersen 

David Nordholm 

William Svensson 

Klubb  

Älvsbyns MS 

NMK Oppdal 

Infjärden Racing SK 

Bollnäs MK 

Älvsbyns MS 

Lingheds SK 

Vitådalens SK 

Arjeplogs SSF 

Umeå AK 

Östersunds SSK 

Lingheds SK 

Östersunds SSK 

Hattfjelldal snøscooterforening 

Strömsunds MK 

Bollnäs MK 

Tavelsjö SK 

Märke  

LYNX 

LYNX 

Lynx 

Polaris 

Lynx 

Lynx 

Ski-Doo 

Polaris 

Polaris 

Lynx 

SKI-DOO 

Lynx 

BRP 

Sponsor  

Traktorcity/Crossfix 

Malmström Motors 

Team Haralds Racing 

Team Daleng 

Varv  

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

4 

diff  

9.986 

23.965 

30.953 

31.415 

44.593 

44.741 

56.484 

1:00.317 

1:13.063 

1:13.448 

1:14.568 

1:30.964 

1 Varv 

1 Varv 

DNF 

Total Tid  

8:22.093 

8:32.079 

8:46.058 

8:53.046 

8:53.508 

9:06.686 

9:06.834 

9:18.577 

9:22.410 

9:35.156 

9:35.541 

9:36.661 

9:53.057 

8:22.735 

8:48.977 

5:21.175 

Bästa Tid  

1:04.341 

1:06.315 

1:07.073 

1:10.174 

1:05.184 

1:11.754 

1:08.483 

1:13.163 

1:06.803 

1:14.419 

1:14.964 

1:15.177 

1:16.772 

1:16.384 

1:18.777 

1:07.273 

Poäng  

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2015-01-18 13:49:05 

Timed by: NTS-Timing 

Arrangör: Östersunds SSK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: NTS-Timing.se 

Arctic Cat Cup 
Ungdom 12-14 

Final Ungdom 12-14 

Tävling (7 Varv) Startade  13:38:53 

Gräfsåsen 0,750 Km 

2015-01-18 13:30 



Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Inte kvalificerad (från pos 9) 

DNF 

DNF 

DNS 

Nr.  

271 

68 

302 

27 

40 

463 

37 

681 

36 

111 

34 

22 

288 

999 

110 

Namn  

Petter Nårsa 

Marcus Ogemar-Hellgren 

Viktor Herten 

Nisse Kjellström 

Oskar Norum 

Mikko Osmo 

Emil Andersson 

Albin Lundqvist 

Philip Andersson 

Sebastian Asp 

Filip Öhman 

Robin Ottosson 

Jesper Degerbjörk 

Magnus Reiten 

Simon Lundström 

Klubb  

Moskosels SK 

Östersunds SSK 

Jakobstads motorklubb Finland 

Team Walles MK 

Umeå AK 

KauhMK,FINLAND 

Bygdsiljum Motorklubb 

Arvidsjaurs MS 

Bygdsiljum Motorklubb 

Kiruna MK 

Älvsbyns MS 

Storumans SK 

Kiruna MK 

Singsås MK 

Kiruna MK 

Märke  

Arctic cat 

Lynx 

Lynx 

polaris 

ski-doo 

LYNX 

Lynx 

Arctic Cat 

Lynx 

Lynx 

Lynx 

arctic cat 

SKI-DOO 

Lynx 

Lynx 

Sponsor  

Team Mellanströms/Arctic Cat Sweden 

Team Oktan BRP Sweden 

Team Loukko.com 

Team Polaris Sweden 

Motorbolaget Ski-Doo Sweden 

TeamLoukko.com 

Br. Anderssons Racing Team 

Team Mellanströms Motor 

Br. Anderssons Racing Team 

Team Lundström Maskin/ Snogear Sweden 

Team Yngvesson 

Team Lundström Maskin/ Snogear Sweden 

Team Lundström Maskin/ Snogear Sweden 

Varv  

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

6 

1 

diff  

5.731 

14.691 

27.590 

30.824 

34.506 

36.879 

41.238 

46.690 

46.889 

54.657 

1:07.845 

DNF 

DNF 

DNS 

Total Tid  

8:39.551 

8:45.282 

8:54.242 

9:07.141 

9:10.375 

9:14.057 

9:16.430 

9:20.789 

9:26.241 

9:26.440 

9:34.208 

9:47.396 

7:56.839 

1:34.855 

Bästa Tid  

1:00.371 

1:00.591 

1:02.274 

1:04.180 

1:03.970 

1:03.868 

1:02.588 

1:03.798 

1:03.894 

1:04.125 

1:05.026 

1:05.824 

1:10.625 

1:04.456 

Poäng  

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2015-01-18 12:26:29 

Timed by: NTS-Timing 

Arrangör: Östersunds SSK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: NTS-Timing.se 

Arctic Cat Cup 
Pro Open 

Semifinal 1 Pro Open 

Tävling (8 Varv) Startade  11:19:31 

Gräfsåsen 0,750 Km 

2015-01-18 11:30 



Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Inte kvalificerad (från pos 9) 

DNF 

Nr.  

9 

123 

7 

17 

192 

15 

168 

60 

117 

66 

18 

84 

610 

128 

Namn  

Filip Eriksson 

Mathias Johansson 

Emil Öman 

Adam Öhman 

Henrik Revelj 

Marcus Dorsch 

Pieti Puhakka 

David Reponen 

Pontus Lundström 

Kato Kjellmann 

Robin Karlsson 

Anton Bodin 

Kristoffer Holm 

Aki Pihlaja 

Klubb  

Storumans SK 

Älvsbyns MS 

Älvsbyns MS 

Älvsbyns MS 

Team Walles MK 

Umeå AK 

KMC Finland 

Storumans SK 

Skellefteå MS 

Alta SSF 

Strömsunds MK 

Team Walles MK 

MK Nordreisa 

Lamk 

Märke  

Arctic cat 

Arctic-Cat 

Lynx 

Ski-Doo 

Polaris 

Arctic Cat 

Lynx 

Arctic Cat 

Ski-doo 

Polaris 

Lynx 

Sponsor  

Team Yngvesson 

Team Mellanströms Motor 

Motorbolaget Ski-Doo Sweden 

Team Yngvesson 

Ljungbergs Motor AB 

Varv  

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

diff  

9.010 

21.615 

26.047 

29.825 

33.607 

36.494 

39.868 

1:04.336 

1:13.257 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

DNF 

Total Tid  

9:01.702 

9:10.712 

9:23.317 

9:27.749 

9:31.527 

9:35.309 

9:38.196 

9:41.570 

10:06.038 

10:14.959 

9:04.339 

9:08.323 

9:57.388 

27.933 

Bästa Tid  

1:02.715 

1:04.442 

1:00.936 

1:03.015 

1:05.914 

1:06.367 

1:06.841 

1:05.633 

1:08.586 

1:10.402 

1:08.937 

1:11.512 

1:03.431 

Poäng  

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2015-01-18 12:26:48 

Timed by: NTS-Timing 

Arrangör: Östersunds SSK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: NTS-Timing.se 

Arctic Cat Cup 
Pro Open 

Semifinal 2 Pro Open 

Tävling (8 Varv) Startade  11:30:34 

Gräfsåsen 0,750 Km 

2015-01-18 11:45 



Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Inte kvalificerad (från pos 9) 

DNF 

DNF 

DNS 

Nr.  

99 

119 

550 

129 

551 

29 

47 

144 

95 

97 

4 

977 

42 

38 

286 

112 

696 

Namn  

Johan Eriksson 

Emil Sundvisson 

Eetu Karjalainen 

Jens Nordström 

Fredrik Kirkhus 

Balder Nääs 

Robert Lunden 

Sebastian Drotz 

Roger Karlsson 

Rasmus Hjelm 

Jonas Stenberg 

Mathias Hagadokken 

Tim Karlsson 

Johan Grym 

Marius Ulriksen 

Jarno Hietalahti 

Tommy Sellæg 

Klubb  

Team Walles MK 

Åsarna SSK 

Vuokatti Racing Club 

Infjärden Racing SK 

singsås mk 

Team Walles MK 

Tydal MK 

Härjedalens AK 

Borlänge SSK 

Lofsdalens Skoterklubb 

Lofsdalens Skoterklubb 

Valdres SSK 

Umeå AK 

Team Walles MK 

Hammerfest RC 

Kimk, finland 

Verdal Racing 

Märke  

Lynx 

Arctic Cat 

lynx 

Arctic Cat 

Ski-Doo 

Polaris 

Arctic Cat 

arcticcat 

Polaris 

Skidoo 

skidoo 

Ski-Doo 

SKI-DOO 

Sponsor  

Ljungbergs Motor AB 

Åsarnas Skoterservice 

Team Arctic Finland 

Team Traktorcity/Crossfix 

Åsarna Skoterservice 

Team Stenberg Racing 

Motorbolaget Ski-Doo Sweden 

Nääs Maskin & Motor AB 

H.O Racing 

Varv  

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

3 

diff  

5.037 

8.975 

15.629 

16.838 

19.066 

25.236 

27.299 

30.995 

39.054 

50.875 

57.031 

1:02.675 

1:05.608 

DNF 

DNF 

DNS 

Total Tid  

8:44.955 

8:49.992 

8:53.930 

9:00.584 

9:01.793 

9:04.021 

9:10.191 

9:12.254 

9:15.950 

9:24.009 

9:35.830 

9:41.986 

9:47.630 

9:50.563 

3:56.289 

29.304 

Bästa Tid  

1:00.432 

1:01.354 

1:01.837 

1:04.064 

1:02.856 

1:03.042 

1:04.388 

1:03.584 

1:05.125 

1:06.173 

1:06.677 

1:07.242 

1:08.580 

1:08.497 

1:05.237 

Poäng  

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2015-01-18 12:27:13 

Timed by: NTS-Timing 

Arrangör: Östersunds SSK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: NTS-Timing.se 

Arctic Cat Cup 
Pro Stock 

Semifinal 1 Pro Stock 

Tävling (8 Varv) Startade  10:49:24 

Gräfsåsen 0,750 Km 

2015-01-18 11:00 



Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Inte kvalificerad (från pos 9) 

DNF 

DNF 

DNF 

Nr.  

399 

165 

751 

114 

23 

198 

137 

48 

109 

104 

6 

101 

303 

73 

163 

196 

Namn  

Juuso Loukko 

Pär Vikman 

Martin Moland 

Alexander Berglund 

Robin Jonsson 

Marius Nord 

Ole-Herman Sjøgren 

Filip Harr 

Oscar Hedman 

Jim Eliasson 

Fredrik Granberg 

Lukas Johansson 

Martin Ek Spjuth 

Andreas Mårthen 

Tore Gustavson 

Chris Daniel Elde 

Klubb  

KauhMk, FINLAND 

Fritids o SF Nord 

Alta SSF 

Bollnäs MK 

Njurunda MK 

alta ssf 

Hammerfest Racing Club 

Gargnäs MK 

Mora MK 

Infjärden Racing SK 

Tavelsjö SK 

Gargnäs MK 

Infjärden Racing SK 

Mora MK 

Verdal Racing Klubb 

Alta SSF 

Märke  

Lynx 

Arctic cat 

ARCTIC-CAT 

Lynx 

ski-doo 

Lynx 

Polaris 

lynx 

Ski-Doo 

Arctic cat 

Lynx 

Arctic Cat 

Polaris 

Sponsor  

TeamLoukko.com 

Moland Racing 

Team Luva Racing Sweden 

Motorbolaget Racing 

Team Storfors Varv 

Gustavson Racing 

Varv  

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

4 

4 

2 

diff  

2.771 

3.965 

5.053 

11.274 

17.467 

17.982 

28.120 

32.159 

44.914 

46.235 

58.148 

1:01.289 

DNF 

DNF 

DNF 

Total Tid  

9:21.924 

9:24.695 

9:25.889 

9:26.977 

9:33.198 

9:39.391 

9:39.906 

9:50.044 

9:54.083 

10:06.838 

10:08.159 

10:20.072 

10:23.213 

5:12.542 

5:57.635 

3:02.514 

Bästa Tid  

1:02.405 

1:05.095 

1:03.992 

1:04.474 

1:05.228 

1:06.052 

1:05.787 

1:06.168 

1:06.605 

1:07.862 

1:08.703 

1:06.284 

1:07.715 

1:06.819 

1:12.571 

1:08.203 

Poäng  

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2015-01-18 12:27:31 

Timed by: NTS-Timing 

Arrangör: Östersunds SSK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: NTS-Timing.se 

Arctic Cat Cup 
Pro Stock 

Semifinal 2 Pro Stock 

Tävling (8 Varv) Startade  11:00:32 

Gräfsåsen 0,750 Km 

2015-01-18 11:15 



Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Inte kvalificerad (från pos 9) 

Nr.  

1 

93 

821 

311 

23 

3 

140 

92 

747 

Namn  

Elina Öman 

Malene Andersen 

Fanny Vikström 

Ronja Renheim 

Mathilda Johansson 

Matilda Norberg 

Katrine Uthus Stokke 

Ronja Revelj 

Silje Mari Botnan 

Klubb  

Älvsbyns MS 

NMK-Vadsø 

Infjärden Racing SK 

Lima MS 

Älvsbyns MS 

Matfors SK 

Naf mk Selbu 

Team Walles MK 

NMK Oppdal 

Märke  

Lynx 

Arctic Cat 

Arctic Cat 

Skidoo 

Arctic-Cat 

Sponsor  

Team Mellanströms ArcticCat Sweden 

Ski-Doo Lynx Hallen Idre 

Team Mellanströms Motor 

Varv  

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

diff  

8.619 

32.440 

38.133 

55.651 

1:01.351 

1:11.699 

1:17.755 

1 Varv 

Total Tid  

7:02.753 

7:11.372 

7:35.193 

7:40.886 

7:58.404 

8:04.104 

8:14.452 

8:20.508 

7:07.009 

Bästa Tid  

1:03.684 

1:05.143 

1:09.522 

1:09.412 

1:13.244 

1:13.094 

1:14.141 

1:08.906 

1:15.434 

Poäng  

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2015-01-18 12:25:32 

Timed by: NTS-Timing 

Arrangör: Östersunds SSK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: NTS-Timing.se 

Arctic Cat Cup 
Dam 

Semifinal 1 Dam 

Tävling (6 Varv) Startade  10:23:39 

Gräfsåsen 0,750 Km 

2015-01-18 10:30 



Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Inte kvalificerad (från pos 9) 

Nr.  

156 

179 

79 

11 

78 

115 

87 

108 

55 

Namn  

Signe Iren Bråten 

Victoria Emilie Kirkhus 

Emilia Dahlgren 

Elvira Lindh 

Marte Lunden 

Jenny Lundström 

Linn Sjöberg 

Lisa Solum 

Helene Hjelm 

Klubb  

Hattfjelldal SSF 

Singsås MK 

Team Walles MK 

Borlänge SSK 

Tydal MK 

Skellefteå MS 

Jakobstad Motorklubb Finland 

NMK Melhus 

Mora MK 

Märke  

Polaris 

Polaris 

Ski-Doo 

Lynx 

Lynx 

Polaris 

Lynx 

Sponsor  

Team Daleng 

Team Haralds Racing 

E-son Maskin AB 

TeamLoukko.com 

Team Cubic AB 

Varv  

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

diff  

5.875 

9.685 

30.179 

33.067 

37.690 

40.330 

46.123 

47.070 

Total Tid  

7:27.100 

7:32.975 

7:36.785 

7:57.279 

8:00.167 

8:04.790 

8:07.430 

8:13.223 

8:14.170 

Bästa Tid  

1:08.147 

1:08.961 

1:07.279 

1:12.058 

1:12.911 

1:13.492 

1:13.796 

1:14.930 

1:14.685 

Poäng  

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2015-01-18 12:25:49 

Timed by: NTS-Timing 

Arrangör: Östersunds SSK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: NTS-Timing.se 

Arctic Cat Cup 
Dam 

Semifinal 2 dam 

Tävling (6 Varv) Startade  10:39:44 

Gräfsåsen 0,750 Km 

2015-01-18 10:45 



Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Inte kvalificerad (från pos 9) 

DNF 

Nr.  

30 

135 

39 

46 

76 

55 

43 

222 

19 

44 

96 

42 

Namn  

Emil Harr 

Alexander Wæraas 

Niklas Grönlund 

Gustav Salomonsson 

Edvard Moland 

Anton Karlsson 

Ludwig Gustafsson 

Alexander Söderberg 

Pontus Berggren 

Sol Oskar Olsson 

Mattias Brink 

Jonathan Lindström 

Klubb  

Gargnäs MK 

Hammerfest Racingklubb 

Storumans SK 

Team Walles MK 

alta ssf 

Åsarna SSK 

Lingheds SK 

Malmfältens MCK 

SMK Söderhamnsavdelning 

Mora MK 

SMK Ockelbo 

Tavelsjö SK 

Märke  

Lynx 

Polaris 

lynx 

Polaris 

Polaris 

Arctic cat 

Polaris 

polaris 

Polaris 

Ski-Doo 

Sponsor  

Moland racing 

Åsarna Skoterservice 

Team Haralds Racing 

Team NK Racing 

Team Ockelbo Gummiservice 

Team ASA Suspension 

Varv  

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

4 

diff  

4.431 

5.331 

11.209 

11.882 

18.252 

32.769 

36.927 

38.433 

57.129 

1:07.318 

DNF 

Total Tid  

6:41.353 

6:45.784 

6:46.684 

6:52.562 

6:53.235 

6:59.605 

7:14.122 

7:18.280 

7:19.786 

7:38.482 

7:48.671 

5:27.033 

Bästa Tid  

58.769 

1:01.186 

1:01.317 

1:01.671 

1:01.430 

1:02.144 

1:05.435 

1:07.019 

1:05.876 

1:04.345 

1:05.462 

1:11.221 

Poäng  

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2015-01-18 10:24:26 

Timed by: NTS-Timing 

Arrangör: Östersunds SSK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: NTS-Timing.se 

Arctic Cat Cup 
Ungdom 14-16 

Semifinal 1 Ungdom 14-16 

Tävling (6 Varv) Startade  10:03:57 

Gräfsåsen 0,750 Km 

2015-01-18 10:00 



Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Inte kvalificerad (från pos 9) 

DNF 

Nr.  

66 

58 

339 

49 

225 

124 

50 

102 

73 

64 

56 

Namn  

Tobias Larsen 

Axel Johansson 

Oskar Englund 

Jens Vikman 

John Wolden 

Eivind Heiene 

Tim Olsson 

Martin Mjelde Muller 

Sebastian Persson 

Lukas Westerlund 

Emil Persson 

Klubb  

Hattfjelldal snøscooterforening 

Tavelsjö SK 

Njurunda MK 

Fritids o SF Nord 

NMK Oppdal 

Valdres snøscooterklubb 

Piteå MS 

Hammerfest Racingklubb 

Östersunds SSK 

Team Walles MK 

Kalix Motorsällskap 

Märke  

Polaris 

LYNX 

polaris 

Lynx 

Lynx 

Arctic-cat 

Lynx 

LYNX 

POLARIS 

Lynx 

Sponsor  

Team Daleng 

Team Storfors Varv 

Varv  

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

diff  

5.490 

20.223 

25.179 

28.142 

29.817 

39.402 

51.390 

1:14.188 

1 Varv 

DNF 

Total Tid  

6:33.678 

6:39.168 

6:53.901 

6:58.857 

7:01.820 

7:03.495 

7:13.080 

7:25.068 

7:47.866 

6:47.260 

Bästa Tid  

1:01.327 

1:01.593 

1:03.979 

1:05.006 

1:05.272 

1:05.987 

1:07.003 

1:08.948 

1:07.657 

1:12.894 

Poäng  

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2015-01-18 10:25:06 

Timed by: NTS-Timing 

Arrangör: Östersunds SSK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: NTS-Timing.se 

Arctic Cat Cup 
Ungdom 14-16 

Semifinal 2 Ungdom 14-16 

Tävling (6 Varv) Startade  10:12:59 

Gräfsåsen 0,750 Km 

2015-01-18 10:15 



Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Inte kvalificerad (från pos 9) 

DNS 

Nr.  

81 

199 

74 

27 

7 

16 

322 

38 

155 

358 

Namn  

Gustav Sahlsten 

Oliver Lidström 

John Malmström 

William Svensson 

Joel Nordholm 

Gustav Lööf 

Markus Nilsen 

Alexander Forsberg 

Lucas Vikström 

Saku Niskanen 

Klubb  

Umeå AK 

Älvsbyns MS 

Vitådalens SK 

Tavelsjö SK 

Bollnäs MK 

Lingheds SK 

Hattfjelldal snøscooterforening 

Östersunds SSK 

Infjärden Racing SK 

Y-SMK 

Märke  

Ski-Doo 

Lynx 

BRP 

Lynx 

Polaris 

Lynx 

lynx 

Polaris 

Sponsor  

Malmström Motors 

Team Daleng 

Team Piteå MC & Motor AB 

PROSERVICE.FI 

Varv  

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

4 

diff  

4.313 

7.088 

21.543 

39.722 

48.853 

51.996 

53.947 

2 Varv 

DNS 

Total Tid  

6:52.747 

6:57.060 

6:59.835 

7:14.290 

7:32.469 

7:41.600 

7:44.743 

7:46.694 

7:45.503 

Bästa Tid  

1:03.077 

1:03.545 

1:03.876 

1:05.168 

1:09.289 

1:09.836 

1:10.215 

1:10.695 

1:06.377 

Poäng  

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2015-01-18 10:22:17 

Timed by: NTS-Timing 

Arrangör: Östersunds SSK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: NTS-Timing.se 

Arctic Cat Cup 
Ungdom 12-14 

Semifinal 1 Ungdom 12-14 

Tävling (6 Varv) Startade  9:36:55 

Gräfsåsen 0,750 Km 

2015-01-18 09:30 



Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Inte kvalificerad (från pos 9) 

DNS 

Nr.  

252 

666 

888 

68 

18 

11 

17 

36 

221 

Namn  

Ingebrigt Hoelsæter 

Emil Hägg 

Jesper Bergström 

Ludwig Wiklund 

Elis Pedersen 

Max Lemnert 

David Nordholm 

Gustaf Lindgren 

Stian Johansen 

Klubb  

NMK Oppdal 

Älvsbyns MS 

Infjärden Racing SK 

Arjeplogs SSF 

Strömsunds MK 

Östersunds SSK 

Bollnäs MK 

Lingheds SK 

Hattfjelldal SSF 

Märke  

LYNX 

LYNX 

Lynx 

SKI-DOO 

Polaris 

Lynx 

Polaris 

Polaris 

Sponsor  

Traktorcity/Crossfix 

Team Haralds Racing 

TEAM DALENG 

Varv  

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

diff  

2.495 

10.655 

50.892 

51.428 

53.856 

1:09.749 

1 Varv 

DNS 

Total Tid  

6:58.919 

7:01.414 

7:09.574 

7:49.811 

7:50.347 

7:52.775 

8:08.668 

6:48.891 

Bästa Tid  

1:03.826 

1:03.902 

1:04.873 

1:10.989 

1:11.723 

1:11.918 

1:12.815 

1:12.520 

Poäng  

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2015-01-18 10:22:48 

Timed by: NTS-Timing 

Arrangör: Östersunds SSK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: NTS-Timing.se 

Arctic Cat Cup 
Ungdom 12-14 

Semifinal 2 Ungdom 12-14 

Tävling (6 Varv) Startade  9:48:34 

Gräfsåsen 0,750 Km 

2015-01-18 09:45 
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